
________________________________________________________________________________________________ 

Cod. Meccanogr.   FGIC842006       C.F.  91017780718                        0881/540389     0881/547202 

e-mail: fgic842006@istruzione.it     pec. fgic842006@pec.istruzione.it          sito web: www.ic-bozzinifasani-lucera.net/ 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani”  
Via  Raffaello  - 71036  LUCERA 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 
                                

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia  con la L . 176/1991. 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Prot. n.  2498/A34     Lucera, 01/07/2019 
 

       Alla Direzione Generale 

       Ufficio Scolastico Regionale 
       BARI 

       direzione-puglia@istruzione.it 

 
       Ufficio V Ambito Territoriale Foggia 

       usp.fg@istruzione.it 

 

       Ai Dirigenti delle Scuole di ogni ordine e grado 
       della Provincia di Foggia 

       scuole.fg@istruzione.it 

 
       Al Sig. Sindaco  

       Al Dirigente Pubblica istruzione 

       Comune di Lucera 
       comune.lucera@anutel.it 

  

       Al Personale docente e Ata 

       Alle famiglie degli alunni 
       Al sito web  

 

Oggetto :  Calendario scolastico a.s. 2019/2020 
 

VISTO  l’art. 5, comma 2 del D.P.R. 8 Marzo 1999 n. 275 (Regolamento recante norme in materia di 

autonomia scolastica); 

VISTA  la delibera di Giunta Regionale n. 686 del 09/04/2019; 
VISTO il verbale n. 8,  delibera n. 31 del 27/06/2019 del Consiglio d’Istituto; 

 

DECRETA 
 

Inizio attività didattiche    16 Settembre 2019 (anticipo di 2 giorni) 

Termine delle attività didattiche   10 Giugno 2020 
Termine attività educative scuola infanzia 30 Giugno 2020 

 

Festività riconosciute dalla normativa Statale 

 Tutte le domeniche; 

 1 novembre   Festa di tutti i Santi 

 8 dicembre  Immacolata Concezione 

 25 dicembre  Santo Natale 

 26 dicembre  Santo Stefano 

 1 gennaio  Capodanno 

 6 gennaio  Epifania 

 Santa Pasqua 

 Lunedì dell’Angelo 

 

 

mailto:fgic842006@istruzione.it
mailto:fgic842006@pec.istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
mailto:comune.lucera@anutel.it


________________________________________________________________________________________________ 

Cod. Meccanogr.   FGIC842006       C.F.  91017780718                        0881/540389     0881/547202 

e-mail: fgic842006@istruzione.it     pec. fgic842006@pec.istruzione.it          sito web: www.ic-bozzinifasani-lucera.net/ 

 25 Aprile  Festa della Liberazione 

 1 maggio  Festa del Lavoro 

 2 giugno  Festa della Repubblica 
 

Festività riconosciute dalla Regione 

 

 2 novembre (ponte) 

 dal 23 dicembre 2019 al 06 gennaio 2020 (vacanze natalizie) 

 dal 09 aprile 2020 al 14 aprile 2020 (vacanze pasquali) 

 2 maggio 2020 (ponte) 

 1 giugno 2020 (ponte) 

 

Recuperi di cui al verbale n. 8 Delibera n. 31  del 27/06/2019 del Consiglio d’Istituto 

 

 24 e 25 Febbraio 2020 (carnevale) 

 
 

 

 
 

       Il Dirigente Scolastico 

        Pasquale Trivisonne 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

  e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 

mailto:fgic842006@istruzione.it
mailto:fgic842006@pec.istruzione.it

	Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani”
	Via  Raffaello  - 71036  LUCERA

